
  

Спартакиада МОО ОГО ВФСО «Динамо» 

                                    II этап. Плавание    

                                    (эстафета 3 х 50м в/с) 
 

11 февраля 2026 г., г. Яхрома 

Бассейн «Кашалот» (50 м) 

     

1 группа      
Команда    Результат Место 

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России)    01:42,18 1 

КФК-1 (аппарат ГУ МВД России)    01:47,04 2 

КФК УМВД России «Серпуховское»    01:50,54 3 

КФК-3    01:51,51 4 

КФК МУ МВД России «Балашихинское»    01:52,41 5 

КФК-100 (ГУ Росгвардии по Московской области)    01:53,60 6 

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о.    02:10,00 7 

КФК МУ МВД России «Щелковское»    02:10,72 8 

КФК УМВД России по г.о. Подольск    02:15,48 9 

КФК УМВД России по г.о. Коломна    02:30,99 10 

КФК МУ МВД России «Раменское»    02:47,22 11 

КФК УМВД России «Пушкинское»    02:58,00 12 

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о.    03:03,00 13 

КФК УМВД России по г.о. Красногорск    03:57,19 14 

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о.    05:10,00 15 

КФК МУ МВД России «Люберецкое»    05:20,00 16 

      

2 группа      

Команда    Результат Место 

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 
по МО    01:48,69 1 

КФК УМВД России по г.о. Химки    01:51,18 2 

КФК-2 (в/ч 51952)    02:13,34 3 

КФК МУ МВД России «Ногинское»    02:14,63 4 

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск    02:34,68 5 

КФК ОМВД России "Егорьевский"    02:41,46 6 

КФК УМВД России "Дмитровское"    02:42,00 7 

КФК ОМВД России по г.о. Клин    02:57,49 8 



КФК УМВД России по Ленинскому г.о.    02:57,50 9 

КФК МУ МВД России «Власиха»    03:10,09 10 

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о.    03:12,62 11 

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск    03:34,65 12 

КФК УМВД России по г.о. Домодедово    03:46,01 13 

КФК УМВД России по г.о. Королев    03:58,17 14 

      

3 группа      

Команда    Результат Место 

КФК ОМВД России по г.о. Дубна    02:13,08 1 

КФК ОМВД России «Шатурский»    02:19,52 2 

КФК УМВД России по г.о. Электросталь    02:29,62 3 

КФК ОМВД России "Шаховской"    02:37,12 4 

КФК ОМВД России "Волоколамский"    03:15,61 5 

КФК ОМВД России "Серебрянопрудский"    03:18,22 6 

КФК ОМВД России "Луховицкий"    03:19,53 7 

КФК ОМВД России "Можайский"    03:27,62 8 

КФК ОМВД России по г.о. Лобня    03:32,06 9 

КФК ОМВД России «Павлово-Посадский»    03:40,56 10 

КФК ОМВД России по г.о.Кашира    03:47,35 11 

КФК ОМВД России "Лотошинский"    04:10,00 12 

КФК ОМВД России "Зарайский"    04:24,63 13 

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о.    04:31,34 14 

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский    05:02,00 15 

 



 

     

     Чемпионат ГУ МВД России 

                           II этап. Плавание 

               (эстафета 4 х 50 м в/с)    

 

 

 

 

1 группа     
 

Команда Время   Результат Место 

ГУ МВД России 01:47,04   01:47,04 1 

УМВД России «Серпуховское» 01:50,54   01:50,54 2 

МУ МВД России «Балашихинское» 01:52,41   01:52,41 3 

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 02:10,00   02:10,00 4 

МУ МВД России «Щелковское» 02:10,72   02:10,72 5 

УМВД России по г.о. Подольск 02:15,48   02:15,48 6 

УМВД России по г.о. Коломна 02:30,99   02:30,99 7 

МУ МВД России «Раменское» 02:47,22   02:47,22 8 

УМВД России «Пушкинское» 02:58,00   02:58,00 9 

УМВД России по С-Посадскому г.о. 03:03,00   03:03,00 10 

УМВД России по г.о. Красногорск 03:57,19   03:57,19 11 

УМВД России по Одинцовскому г.о. 05:10,00   05:10,00 12 

МУ МВД России «Люберецкое» 05:20,00   05:20,00 13 

     
 

2 группа     
 

Команда Время   Результат  

Специальный полк полиции ГУ МВД 
России по МО 01:48,69   01:48,69 

1 

УМВД России по г.о. Химки 01:51,18   01:51,18 2 

МУ МВД России «Ногинское» 02:14,63   02:14,63 3 

УМВД России по г.о. Воскресенск 02:34,68   02:34,68 4 

ОМВД России "Егорьевский" 02:41,46   02:41,46 5 

УМВД России "Дмитровское" 02:42,00   02:42,00 6 

ОМВД России по г.о. Клин 02:57,49   02:57,49 7 

УМВД России по Ленинскому г.о. 02:57,50   02:57,50 8 

МУ МВД России «Власиха» 03:10,09   03:10,09 9 

УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 03:12,62   03:12,62 10 

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 03:34,65   03:34,65 11 

УМВД России по г.о. Домодедово 03:46,01   03:46,01 12 

УМВД России по г.о. Королев 03:58,17   03:58,17 13 



     
 

3 группа     
 

Команда Время   Результат  

ОМВД России по г.о. Дубна 02:13,08   02:13,08 1 

ОМВД России «Шатурский» 02:19,52   02:19,52 2 

УМВД России по г.о. Электросталь 02:29,62   02:29,62 3 

ОМВД России "Шаховской" 02:37,12   02:37,12 4 

ОМВД России Волоколамский" 03:15,61   03:15,61 5 

ОМВД России "Серебрянопрудский" 03:18,22   03:18,22 6 

ОМВД России "Луховицкий" 03:19,53   03:19,53 7 

ОМВД России Можайский" 03:27,62   03:27,62 8 

ОМВД России по г.о. Лобня 03:32,06   03:32,06 9 

ОМВД России «Павлово-Посадский» 03:40,56   03:40,56 10 

ОМВД России по г.о.Кашира 03:47,35   03:47,35 11 

 



Ветераны 

50 м в/с 

1975 г.р. и старше 

Ф.И.О. Результат Место 

Панов Владимир 48,41 1 

 

1976-1986 г.р. 

Ф.И.О. Результат Место 

Поляков Анатолий 26,53 1 

Перепечин Андрей 32,72 2 

Забнин Роман 33,00 3 

Николаев Леонид 36,00 4 

Сорокина Ольга 37,75 5 

 


